SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

24/12/2023 RUCI/CI:
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 31.2

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001144
N° AUTORIZACION:
2412202301180169297900120011190000011441234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-25T08:26:16-05:00

2412202301180169297900120011190000011441234567812

CONSUMIDOR FINAL

78603691

6901028344319

78601406

7861024604222

7861018601732

7861018601732

7862110544651

7861010908792

7702005628960

7862109432044

7702001167449

7861001912630

7707211630318

7861158700227

7862129360259

7861001240535

7861018220216

7861024607643

759494000354

7861024604222

7861024604222

7861018690767

PILSENER RETORNABLE

CICARRILLO M 20

LIDER EN 1/2

COCA COLA3LTR

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

AGUA CIELO 1L

PLATO #6 PLASTIUTIL PAQ 25U

MARLBORO MENTOLADO

GATORADE TROPICAL 750ML

CREMA DE LECHE 200GR

MAIZ DULCE SNOB 227GR

CAFE BUEN DIA 20 GR

VASO 1 ONZ

SERVILLETA CATALEYA 75U

SALSA BBQ MAGGI 200G

DURAZNO ANDES 820GR

COCA COLA 1L

GUITIG 500 ML

COCACOLA3LTR

COCACOLA3ZLTR

MORTADELA JURIS

1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 1.5179000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 1.1607000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 0.6250000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:

1.34

0.22

2.9

2.68

0.89

0.89

0.45

0.67

0.45

0.89

1.25

1.52

0.89

0.67

0.31

3.13

0.98

0.58

2.68

2.68

0.63

27.86

27.86
.00
3.34



IRBPNR:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL: 31.2



